UFPB / CCTA

DEPARTAMENTO EDUCAÇÃO MUSICAL

LABORATÓRIO DE EDUCAÇÃO MUSICAL

ORQUESTRA DE VIOLÕES DA PARAÍBA

Memo Circular Nº. 01/2019     João Pessoa, 06 de fevereiro de 2019.

DA: Coordenação da OVPB

  Conforme consta no Edital 01/2019 - CCTA/UFPB de 18 de janeiro de 2019, fazemos

circular no âmbito do Departamento de Educação Musical e do Centro de Comunicação, Turismo

e Artes, a homologação das inscrições da Seleção para preenchimento de 02 (duas) vagas de

estágio curricular supervisionado não obrigatório interno (Bolsa-Estágio) para o Laboratório de

Educação Musical do DEM.

Candidato(a)s      Inscrição

  ADEMAR DE SOUZA LIRA NETO  DEFERIDA

  JOHNATAN MARTINS DE SOUSA  DEFERIDA

  KÁLED MATHEUS ALVES FERNANDES DEFERIDA

  LUCAS DANTAS GAIÃO    DEFERIDA

  NAOMI BARROSO SOARES   DEFERIDA

OBS: Informamos que a seleção acontecerá no dia 07/02/2019, às 11h, na sala da Chefia

Departamental, por ordem de chegada.

 Atenciosamente,

SIAPE 2560202